
平成 30 年 10 月吉日 

埼玉県プロゴルフ協会 

 会員各位 

 

                                                                

 

 

埼 玉 県 プ ロ ゴ ル フ 協 会 

                                                                会 長  髙 橋 卓 三 

 

            第 56 回埼玉県プロゴルフ協会研修会 

               ≪ 開催のご案内 ≫ 

 

拝啓 中秋の候  時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。従来何かとご支援ご協力を賜

り、厚く御礼申し上げます。 

さて、表記の研修会を別紙要項の通り開催致します。本研修会は、会員・研修生・ジュニア・ア

マチュアゴルファーの技術向上と懇親をはかることを目的として開催いたします。 

なお、本研修会開催に際しまして、県内のゴルフ場及び練習場のご協力をいただき、研修会を開

催することができました。今後とも、ゴルフ場、練習場及び各種団体と協力し、埼玉県のゴルフ振

興に寄与していく所存です。 

ご多忙中とは存じますが、是非ご出場下さいますよう重ねてお願い申し上げます。エントリーの

締め切りは 10 月 27 日（土）必着となっておりますので、同封の申込用紙を期日内に宛に事務局ま

で FAX にてお送り下さい。 

尚、埼玉県プロゴルフ協会ホームページに「表記の研修会実施要項及び申し込み手読き」等掲載し

ています。埼玉プロ協会員へ手続きの上、インターネットでのお申し込みも可能です。申し込み締

め切り後、事務局にて確認でき次第、開催要項、ドロー表を、案内掲載いたします。      

 敬具 

 

 

以上 

 

 

 

 

 ＊急ぎのご用件等は、直接会長の髙橋までご連絡下さい。 

 (090-6163-7910) 

 

 第 56 回埼玉県プロゴルフ協会主催 

  参加申込書の送付先ファクス ➡ ０４９ (２３１) １１００ 

 事務局：350-1175 埼玉県川越市笠幡１６２－１ 霞ゴルフプラザ内 

 埼玉県プロゴルフ協会 

 


